3
СОДЕРЖАНИЕ
1. Назначение и применение прибора . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
2. Правила безопасности . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
3. Устройство и принцип работы завес . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
4. Технические характеристики  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
5. Подготовка к работе . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
6. Порядок работы . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Упаковку
товара произвел
(личная подпись)  (расшифровка подписи)
М.П.    «_____»_____________________ 201___г.
12.1.
Технический регламент Таможенного союза
ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования»,
ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств,
Общество с ограниченной ответственностью
«Ижевский завод тепловой техники»,
Россия, 426052, г. Ижевск, ул. Лесозаводская, д. 23/110.
Информация о сертификации может изменяться. При необходимости, обращай-
тесь к продавцу за получением информации о сертификации.
ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и оборудования».
Тел.: +7 (3412) 905-410
Факс: +7 (3412) 905-411
Äàòà èçãîòîâëåíèÿ
Дата изготовления указана на корпусе прибора
14
ТАБЛИЦА 1
14. ПРИЛОЖЕНИЕ 1
L1 L A B C D E F A1 B1 B1'' C1 D1 A2 B2 C2 D2
ZVV-1.5E18HP 1517 1527 1437 40 40 200 294 286 1216 121 180 26 135 66 58 10 60
ZVV-2E24HP 2010 2020 1930 40 40 200 294 286 1668 141 201 26 135 74 55 10 60
ZVV-2E36HP 2010 2020 1930 40 40 200 294 286 1668 141 201 26 135 74 55 10 60
Р. 3  Установочные размеры для ZVV-1.518HP
Р. 3  Установочные размеры для ZVV-2E24HP, ZVV-2E36HP
D1
C1
B1A1B2 A2
D2
B1''C2
M6
4 î òâ.
D1
C
1B1A1B2 A2
D
2
B1''C
2
M6
4 отв.
A
L1
L
B5
C
D
A
L1
L
B5
C
D
E20
0
m
in
F
E20
0
m
in
F
C1
B1A1
D1
B2 A2
B1''C2
M6
4 î òâ.D2